
. 
- \i 

Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

Decreto nº 4.795, de 18 de outubro de 2018. 

Altera dispositivos do Decreto Municipal nº 
4.474, de 22 de julho de 2016, que especifica 
e dá outras providências. 

Vanderlei José Marsico, Prefeito Municipal de Taquaritinga, Estado de São Paulo, no 
uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 72, inciso VIII , com fundamento 
nos art. 121 à 124 da Lei Orgânica do Município e atendimento ao art. 5 ºe seguintes 
da Lei Federal n • 8. 987 / 95, e, 

Considerando a necessidade de adequações no itinerário estabelecido pelo Decreto 
Municipal nº 4.474, de 22 de j ulho de 2016, 

Decreta: 

Art. 1 º. Os Anexos 1, li e Ili do Decreto Municipal nº 4.474, de 22 de julho de 
2016, que estabelece o memorial descritivo dos itinerários das linhas de transporte 
coletivo urbano e rura l do Município de Taquaritinga a serem explorados por 
empresa devidamente habilitada e vencedora em certame licitatório, passam a viger 
na forma dos anexos constantes deste Decreto. 

Art. 2°· Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições. 

Prefeitura Municipal de Taquaritinga, 18 de outubro de 2018. 

Registrado e publicado na Diretoria de Expediente e Publicações, na data supra. 

,M~I~ 
Agnaldo parecido R drigues Garcia 
Secr: tár o Adj to r sp.p/ Diretoria 

Praça Dr. Horário Ramalho nº 160 1 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga I SP 
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br 

1 



• 

Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

ANEXO 1 do Decreto nº 4.795/2018 

LINHA: VERMELHA· (BUSCARDI / TALAVASSO) 

Sent i do BUSCARDI 
Rua Campos Salles (TCI) , Rua Paulo Roberto Scandar, Av. Gabriel Cavalheiro, 
Av. Maria da Silva (amargo, Rua Pastor Abel de Souza, Rua Teófilo Rocha, Rua 
Santo Micali, Av. Caetano de Caro, Av. Savério Salvani, Av. Adamo Lui, Rua 
Miguel Anselmo, Rua 24 de Outubro, Rua Siqueira Campos, Rua Miguel Anselmo, 
Rua General Osório, Rua General Glicério, Rua dos Domigues, Rua Campos 
Salles (TCI). 

Sentido TALA V ASSO 
Rua Campos Salles (TCI) , Rua Duque de Caxias, Rua General Glicério, Av. 
Vicente José Parise, Av. João Perissinoti , Rua Celso F. de (amargo, Rua 
Matheus Conzentino, Rua Francisco Mesquita, Av. Emil io Calil, Rua Al fi Olyntho 
Cucolichio, Rua Francisco E. Penteado, Av. Rachidi Miziara, Rua Giórgio 
Stefanelli, Rua Amabele Storti Carletto, Rua Antonio Milaneze, Rua Dr. João 
Jorge, Rodovia Horário Ramalho, Rua Alfi Olyntho Cucolichio, Rua Angelo 
Bossini Neto, Rua Mattos Davoglio, Rua Anézio Braga de Barros, Rua Alfi Olyntho 
Cucolichio, Rodovia Horário Ramalho, Av. Heitor Alves Gomes, Rua Celso F. de 
(amargo, Av. João Perissinoti, Av. Vicente José Parise, Rua Tiradentes, Rua 
Visconde do Rio Branco, Rua José Bonifácio, Rua Marechal Deodoro, Rua 
General Glicério, Rua dos Domingues, Rua Campos Salles (TCI). 

PARTIDAS CENTRO SENTIDO BUSCARDI PARTIDAS CENTRO SENTIDO TALAVASSO 

CORUJÃO Enfermeiras 

05:00* 

BUSCARDI 
CENTRO 

TALAVASSO 
CENTRO 

Chegada Chegada 
06:15 06:30 06:15 06:30 
06:45 07:00 06:45 07:00 
07:15 07:30 07:.15 07:30 
07:45 08:00 07:45 08:00 
08:15 08:30 . . _08:15 08:30 . 
08:45 09:00 08:45 09:00 
09:15 09:30 09:15 09:30 

~ ~ 

Pr aça Dr. Horário Ramalho nº 160 1Centro 1CEP 15900-000 1 Taquaritinga I SP 
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br 

2 



Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

09:30 09:45 10:00 09:30 09:45 10:00 
10:00 10:15 10:30 10:00 10:15 10:30 
10:30 10:45 11 :00 10:30 10:45 11 :00 
11 :00 11 :15 11 :30 11:00 11 :15 11:30 
11 :30 11 :45 12:00 11 :30 11 :45 12:00 
12:00 12:15 12:30 12:00 12: 1s 12:3Õ 
12:30 12:45 13:00 12:30 12:45 13:00 
13:00 13:15 13:30 13:00 13:15 13:30 
13:30 13:45 14:00 13:30 13:45 14:00 
14:00 14:15 14:30 14:00 14:15 14:30 
14:30 14:45 15:00 14:30 14:45 15:00 
15:00 15:15 15:30 15:00 15:15 15:30 
15:30 15:45 16:00 15:30 15:45 16:00 
16:00 16:15 16:30 16:00 16:15 16:30 
16:30 16:45 17:00 16:30 16:45 17:00 
17:00 17:15 17:30 17:00 17:15 17:30 
17:30 17:45 18:00 17:30 17:45 18:00 

18:15 18:30 18:00 18:15 18:30 
18:55 19:1 o 18:40 18:55 19:10 
19:25 19:10* 19:25 
22:50 22:20 22:50 

Enfermeiras 

- -
- I - ~ -

~ / : /. --1 r J r 

PARTIDAS CENTRO SENTIDO BUSCARDI PARTIDAS CENTRO SENTIDO TALAVASSO 

CORUJÃO Enfermeiras 

05:00* 

CENTRO 
Saída 

10:30 

BUSCARDI 
----

10:45 

CENTRO 
Chegada 

CENTRO 
Saída 
06:00 
07:00 
08:00 
09:00 
10:00 
11 :00 

Praça Dr. Horário Ramalho nº 160 1Centro 1CEP 15900-000 1Taquaritinga 1 SP 
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br 

3 

J 

] 

] 



Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

11:30 11 :45- 12:00 12:00 12:15 
12:30 12:45 13:00 13:00 13:15 
13:30 13:45 14:00 ] 14:00 14:15 
14:30 14:45 15:00 15:00 15: 15 
15:30 15:4) 16:00 J 16:00 16:15 -
16:30 16:45 17:00 17:00 17:15 
17:30 17:45 18: 00 18:00 18:15 
18:30 18:45 19:00 

·19:1 o· 19:15 19:30 ] 
• 

Enfermeiras 

Praça Dr. Horário Ramalho oº 160 1 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP 
Fone/Fax: {16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br 

12:30 
13:30 
14:30 1 

4 
15:30 
16:30 
17:30 
18:30 

4 



ES 
~ 
llol .n 
llol 

o 
:'I 

= ~o 
o ;.1. = .., 
~ ... 
~o 
llol ::i:::i 
~ llol .. 8 
-;:: llol 

~:r 
CM O N= Ul o 
CM..,. 
1 Q'\ 

!= =
e=("') 
- ~ 

~ ~ 
'!!-
;- ("') 

,&:l ~ ; ~ 
., -..... t..A 
a. v:J = = flCI = llol 1 . = 
"1 = 

"C = 
rÍQ -

~ ~ 
i::r.&:l ., = 

llol ., 
s; 
~ 
llol --rJJ 
"o: 

BUSCAR OI 

RUA CAM POS SALLES (PRAÇA DR. HORÁRIO RAMAUIO · TERMINAL) 

RUA CAMPOS SALLES 

RUA PAULO ROBERTO SCANOAR 

AV. GABRIEL CAVALHEIRO 

AV. MARIO DA SILVA CAMARGO 

AV. MARIO DA SILVA CAMARGO 

RUA PASTOR ABEL OE SOUZA 

RUA TEOFILO ROCHA 

RUA SANTO MICALI 

AV. CAETANO OE CARO 

AV. SAVtRIO SALVANI 

AV. ACAMO LUI 

AV. AOAMOLUI 

RUA MIGUEL ANSELMO 
RUA 24 OE OUTUBRO 

RUA SIQUEIRA CAMPOS 

RUA MIGUEL ANSELMO 

RUA GENERAL OSÔRIO 

RUA GENERAL OSÔRIO 

RUA GENERAL OSÓRIO 

RUA GENERAL GLICtRIO 

RUA DOS DOMINGUES 
RUA CAMPOS SALLES (PRAÇA DR. HDllÁlllO RAMAUIO · TERMINAL) 

TAIAVASSO 
RUA CAMPOS SALLES (PRAÇA DR. HORÁRIO RAMALHO · TERMINAL) 

RUA DUQUE OE CAXIAS 

RUA GENERAL GLICtRIO 

AV. VICENTE JOSE PARISE 

AV. VICENTE JOSE PARISE 

AV. JOÃO PERISSINOTI 
RUA CELSO F. DE CAMARGO 

RUA MATHEUS CONZENTINO 

RUA FRANCISCO MESQUITA 

RUA FRANCISCO MESQUITA 

AV. EMILIO CALIL 
RUA ALFI OLYNTHO CUCOLICHIO 

RUA FRANCISCO E. PENTEADO 

AV. RACHID MIZIARA 
RUA GIÓRGIO STEFANELLI 

RUA AMABELE STORTI CARLETTO 

RUA ANTONIO MILANEZE 

RUA DR. JOÃO JORGE 
RODOVIA HORÁRIO RAMALHO 

RUA ALFI OL YNTHO CUCOLICHIO 

RUA ANGELO BOSSINI NETO 

RUA MATTOS DAVOGLIO 
RUA ANtZIO BRAGA OE BARROS 

RUA ALFI OL YNTHO CUCOLICHIO 

RODOVIA HORÁRIO RAMALHO 

AV. HEITOR ALVES GOMES 
AV. HEITOR ALVES GOM ES 

AV. HEITOR ALVES GOMES 
AV. HEITOR ALVES GOMES 
AV. HEITOR ALVES GOMES 

PONTO 

74 

75 

76 
77 

78 

79 
80 

81 
82 

83 

84 

85 
86 
87 

32 

33 
34 

73 

PONTO 

88 
37 

89 
90 

91 

92 

93 
94 
95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

103 

104 

PLACA PRESA NO 
POSTINHO 

POSTINHO 
POSTE 

POSTE 

POSTE 

POSTE 

POSTE 

POSTINHO 

POSTE 
POSTIN110 

POSTINHO 

POSTE 

POSTE 

POSTINHO 
POSTINHO 

POSTINHO 

POSTINHO 

POSTE 

POSTE 

PLACA PRESA NO 

POSTE 

POSTE 

POSTINHO 

POSTE 

POSTINHO 

POSTINHO 

POSTINHO 

POSTINHO 
POSTINHO 

POSTE 

POSTINHO 

POSTE 

POSTE 

POSTINHO 
POSTINHO 

POSTINHO 
POSTINHO 

POSTINHO 

DESCRIÇÃO 00 PONTO 
DE FRENTE AO NUMERO 627 • ESCOLA DOMINGUES 

OE FRENTE AO NUMERO 1119 · BATATAS RECHEADAS 
DE FRENTE AO NUMERO SOi · PRAÇA FUEO SIMÃO 

DE FRENTE AO NUMERO 45 
EM FRENTE AO NUMERO 122S 

EM FRENTE AO NUMERO 797 

EM FRENTE AO NUMERO 843 · ESQUINA COM A RUA CALIL SIMÃO 

DE FRENTE AO NUMERO 98 · PRAÇA BETH ARAÚJO 

ESQUINA COM A RUA LUIZ BRUZANOIM 

DE FRENTE AO NUMERO ISO · ACADEMIA DLIMPUS 

OE FRENTE AO NUMERO 2316 • BARACÃO CEBOLA 

EM FRENTE AO NUMERO 1987 · ANTES DO BAR DA TIETA 

EM FRENTE AO NUMERO 1299 · PRAÇA SANTA LUZIA 

EM FRENTE AO NUMERO 173 
DE FRENTE AO NUMERO 616 · PRAÇA CEMITERIO 

DE FRENTE AO NUMERO 601 · IGREJA UNIVERSAL 

ESQUINA COM A RUA PRUDENTE OE MORAES 

EM FRENTE AO NUMERO 978 

DE FRENTE AO NUMERO 634 - ESCOLA 9 OE JULHO 

DESCRIÇÃO DO PONTO 

EM FRENTE AO NUMERO 1806 

ESQUINA COM A RUA MAJOR CALDERAZZO • UPA 

EM FRENTE AO NUMERO 506 • LOBÃO LANCHES 
EM FRENTE A APAE 

ESQUINA COM A RUA FRANCISCO MESQUITA 

EM FRENTE A IGRE.IA 

ESQUINA COM A AV. EMILIO CALIL 

EM FRENTE AO NUMERO 550 - PRAÇA AP. VALENÇA DA SILVA 
30 METROS DA ROTATÔRIA VALE DO SOL 

DE FRENTE AO CENTRO OE LASER 

PRACINHA 

DE FRENTE AO NUMERO 390 

ESQUINA COM A RUA MATTOS DAVOGLIO 

EM FRENTE AO NUMERO 49 • ORELHÃO 
EM FRENTE AO NUM ERO 114 · COBERTURA FECHADA 

EM FRENTE AO NUMERO 897 • PARAISO PRESENTES 

EM FRENTE AO NUMERO 621 
DE FRENTE AO NUMERO 280 · HOSPITAL DOS OLHOS 

KM TOTAL: 7,9 

CENTRO 

CENTRO 

CENTRO 
JD. LARANJEIRAS 

JO. LARANJEIRAS 

JO. LARANJEIRAS 

JO. LARANJEIRAS 

INOOCOP 

INOOCOP 

JO, LARANJEIRAS 

JD. BELA VISTA 

VILA BUSCAROI 

VILA BUSCAROI 

VILA BUSCAROI 

VILA BUSCARDI 
CENTRO 

CENTRO 

CENTRO 

CENTRO 
CENTRO 

CENTRO 
CFNTRO 

KM TOTAL: 11,4 

CENTRO 

CENTRO 

CENTRO 
JO. TAQUARÃO 

CONJ, RES. IPIRANGA 

CONJ. RES. IPIRANGA 

CONJ. RES. IPIRANGA 

CONJ. RES. IPIRANGA 

CONJ. RES. IPIRANGA 
JO. VALE DO SOL 

JD. VALE DO SOL 

CONJ. HAB. LOPES MORENO 
CONJ. HAB. LOPES MORENO 

CONJ. HAB. LOPES MORENO 
JD. VALE 00 SOL 

JO. VALE 00 SOL 

SENTI DO ACAPULCO 

ACAPULCO 
ACAPULCO 

ACAPULCO 

ACAPULCO 
ACAPULCO 

SENTIDO JO. VALE 00 SOL 

CONJ. RES. IPIRANGA 

CONJ. RES. IPIRANGA 

CONJ. RES. IPIRANGA 
CONJ. RES. IPIRANGA 

CONJ. RES. IPIRANGA 

5 

trl 
íJ) 

~ 
o 
o 
trl 
r:Jl 
~I 
o 
~ e 
~ o 

~ 
~ 
~ 

~ 
~· 
~ := 
~ 
~ 

~ := 
= ~· 
~ 
~· 
~ 
~ 
~ 

Q.. 
~ 

~ 
~ 
~ 
::: 
~ 
~ 
~· 
f""'to. 
~· = crq 
~ 

" 

OJ 



~ 
"'= ., 
11:1 
-n 

11:1 

o 
!'1 
::i:: 

~= Q ., = 11:1• 

~ ~· 
= ~ ;..:_ 9 
-11:1 
~:;:: 
(,H 
N 
VI 

Q 

= o 
(,H -1 Q'I 

~= ==n 
- li> 

~ ~ 
~ (j 
~~ 
e "'= 
~ -,... VI 
O'. ;e = = IJCI = 11:1 1 . = "'= "O = riei 
Q ...j 
< 11:1 
·~ 
~= 

11:1 ., 
s; 
= IJCI 
11:1 --íJ) 

"'= 

RUA CELSO F. OE CAMARGO 

AV. JOÃO PERISSINOTI 

AV. JOÃO PERISSINOTI 

AV. VICENTE JOSÉ PARISE 

RUA TIRADENTES 

RUA VISCONDE 00 RIO BRANCO 

RU A JOSÉ BONIFÁCIO 

RUA MARECHAL DEODORO 

RUA GENERAL GLICÉRIO (PRAÇA DR. OflÁRCIO RAMALHO) • PREFEITURA 

RUA DOS DOMINGUES 

RUA CAMPOS SALLES (PRAÇA DR. HORÁRIO RAMALHO · TERMINAL) 

~' 

105 P05TINHO PRAÇA DO NAVIO 

106 POSTINHO OE FRENTE AO NUMERO 496 • TAQUARÃO 

107 POSTINHO EM FRENTE AO NUMERO 89 · LADO DA UPA 

108 POSTINHO A 15 METROS DA RUA MARECHAL DEODORO 

109 POSTE EM FRENTE AO NUM ERO 30 · PRAÇA DO HOSPITAL 

36 POSTINHO ESQUINA COM A RUA MARECHAL DEODORO 

CONJ. RE5. IPIRANGA 

JD. TAQUARÃO 

JD. TAQUARÃO 

CENTRO 

CENTRO 

CENTRO 

CENTRO 

CENTRO 

CENTRO 

6 

~ 
~ 
~ 

~ ,..... 
r-+-
::: 
~ 
~ 

M ~ 
rJJ ::: 

~ = 1; ,..... 
o ~ o ,..... 
M~ 
~I ~ o ,...... 
~ Q.. 
~ ~ 
o~ 
~ 
~ 
::: 
~ 
~ ,..... 
M--,..... 
= crq 
~ 



Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

ANEXO li do Decreto nº 4.795/2018 

LINHA: AZUL - (CECAP / VILA SÃO SEBASTIÃO) 

Sentido CECAP 
Rua Campos Sal tes (TCI ), Rua da República, Av. Pedro Carleto, Rua Anton io B. 
Mendonça, Rua João Nabuco, Rua Rodolpho Silvestre, Rua Luiz Alberto Zucchi, 
Rua Angelo M. Baliero, Rua Dr. Rafael Lofrano, Rua Maria Ochiutto Storti, Rua 
Elias Abbud, Rua Vicente João Olivério, Rua João Gualhardi, Rua Maria Tonello 
Sachetti, Rua Pedro da C. Mendonça, Rua João Lazaro S, Rua José Dias, Rua 
Nicolau de Paz, Rua Ivone Fumagalli Morano, Rua Rogério Ferreira de Paula 
Faro, Av. Simão Calil, Rua Maria Lucia Oliveiro Ramalho, Av. Oswaldo Pedroso 
Perett i, Rua Ivone Fumagalli Morano, Rua João Perossi, Rua ldalécio Tresseto, 
Rua Profa. Maria S. Ferreira, Rua José Garibaldi Maio, Av. Dr. Flávio Henrique 
Lemos (FATEC), Rua Dr. Ricardo Vespucci , Rua Antonio B. Mendonça, Rua 
Arlindo Duarte Azadinho, Rua Dr. Avelino Bozelli, Rua Dr. Orlando Curti, Rua 
Atilio Andregheto, Rua Anton io Basso, Rua José Antonio Ferrari, Rua Alécio 
Borelli , Av. Pedro Carleto, Av. Vicente José Parise, Rua Marechal Deodoro, Rua 
General Ozório, Rua José Bonifácio, Rua Marechal Deodoro, Rua General 
Glicério, Rua dos Domingues, Rua Campos Salles (TCI ). 

Sentido VILA SÃO SEBASTIÃO 
Rua Campos Saltes (TCI), Rua Duque de Caxias, Rua General Glicério, Av. 
Vicente José Parise, Rua Major Calderazzo, Rua João Pedroni, Rua Pedro 
Ordine, Rua Pedro Garcia, Rua Angelo Sarubi, Rua Maria Ap. De Paulo Ferreira 
Bianch i {Rua Projeto J), Av. Dr. Paulo Zuppani (Rotatório do jardim lgnez), Rua 
Octávio C. Martinelli, Rua Nadir Arruda de Paulo Eduardo, Rua Luiz L. do Val 
Junior, Rua Fioravante Balan, Rua José Francisco de Assis, Rua Nadir Arruda de 
Paulo Eduardo, Rua Octácilio C. Martinelli, Rua Salvador Arnoni, Rua Carlos 
Soldi, Rua Joaquim F. Campanha, Rua Major Pedro P. Correa, Rua Dromede 
Anina Calanca Constancio, Rua Gabriel T. de Paula, Av. Capitão José Camargo 
Lima, Rua Octácilio C. Martinelli, Rua Frederico Dias Coelho, Praça Dona 
Sinharinha Novaes, Rua Laudelino de (amargo, Rua Anélio Barreto, Rua 
Domingos Morano, Av. Washington Luiz, Rua Prof. Luiz Antonio Fragoso, Rua 
Caetano A. Pastori , Rua da Republica, Rua General Glicério, Rua dos 
Domingues, Rua Campos Salles (TCI) . 

PARTIDAS CENTRO SENTIDO CECAP 
PARTIDAS CENTRO SENTIDO VILAS. 

CENTRO 
Saída 

FATEC CECAP 
CENTRO 
Chegada 

CENTRO 
Saída 

SEBASTIÃO 

VILAS. 
SEBASTIÃO 

Pr aça Dr. Horário Ramalho nº 160 1Centro 1CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP 
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br 

CENTRO 
Chegada 

7 



. 

Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

06:00 06:10 06:25 06:50 06:25 06:50 
06:30 06:40 06:55 07:20 06:55 07:20 
07:00 07:10 07:25 07:50 07:25 07:50 
07:30 07:40 07:55 08:20 07:55 08:20 
08:00 08:25 08:50 ] 08:25 08:50 
08:30 08:55 09:20 08:55 09:20 
09:00 09:25 09:50 09:25 09:50 -
09:30 09:55 10:20 09:55 10:20 
10:ÕO 10:25 10:50 ] 10:25 10:50 ] 
10:30 10:55 11 :20 10:55 11 :20 
11:00 11 :10 11:25 11 :50 i 11:25 11:50 
11 :30 11 :40 11 :55 12:20 11 :55 12:20 
t2:00 12:10 12:25 12:50 ~ 12:25 12:50 
12:30 12:40 12:55 13:20 12:55 13:20 
13~00 13:10 13:25 13:50 1 13:25 13:50 ~ 
13:30 13:55 14:20 13:55 14:20 
14:00 14:25 14:50 14:25 14:50 
14:30 14:55 15:20 14:55 15:20 
15:00 15:10 15:25 15:50 15:25 15;50 
15:30 15:40 15:55 16:20 15:55 16:20 
16:00 16:10 16:25 16:50 16:25 16:50 -
16:30 16:40 16:55 17:20 16:55 17:20 
17:00 17:25 17:50 17:25 17:50 
17:30 17:55 18:40 17:55 18:40 
1S:OO 18:10 18:45 18:50 18:25 18:50 
18:40 18:50 19:10 19:10 
19:00 19:10 19:25 19:25 
22:20 22:40 23:00 23:00 

PARTIDAS CENTRO SENTIDO CECAP PARTIDAS CENTRO SENTIDO VILAS. 

CENTRO 
Saída 
06:00 
06:30 
07:00 
07:30 

FATEC CECAP 

06:10 06:25 
06:40 06:55 
07:10 07:25 
07:40 07:55 

CENTRO 
Saída 

SEBASTIÃO 

VILAS. 
SEBASTIÃO 

06:25 
06:30 06:55 
-07:~:00~----0-=c7:25 

07:30 07:55 

Praça Dr. Rorário Ramalho nº 1601Centro 1CEP15900-000 1 Taquaritinga / SP 
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br 

CENTRO 
Chegada 

06:50 --07:20 
07:50 
08:20 

8 



... 

Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

08:00 08:25 08:50 08:00 08:25 
08:30 08:40 08:55 09:20 08:30 08:55 
09:00 09:10 09:25 09:50 09:00 09:25 
09:30 09:55 10:20 09:30 09:55 
10:00 10:25 10:50 10:00 10:25 
10:30 10:55 11 :20 10:30 10:55 
11 :00 11 :1 o 11 :25 11 :50 11:00 11 :25 
11 :30 11 :40 11 :55 12:20 11 :30 11 :55 
12:00 12:25 12:50 12:00 12:25 
12:30 12:55 13:20 12:30 12:55 
13:00 13:10 13:25 13:50 13:00 13:25 
13:30 13:55 14:20 13:30 13:55 
14:00 14:25 14:00 14:25 
14:30 14:55 15:20 14:30 14:55 
15:30 15:55 16:20 15:30 15:55 
16:30 16:55 17:20 16:30 16:55 
17:30 17:55 18:20 17:30 17:55 
18:30 18:55 19:20 18:30 18:55 
19:30 19:55 19:30 19:55 

PARTIDAS CENTRO SENTIDO CECAP 

CENTRO Saída FATEC CECAP -·--=--06:00 06:10 06:25 -- ------06:30 06:40 06:55 
07:00 -~01=--:1-=-0-01=:25--__ ------
07:30 07:40 07:55 
11 :00 ~-.,-1 ....,..1 :..,,...10=--~1,....,.1 :25--
11: 30 11:40 11:55 
12:00 12:10 12:25 
12:30 12:40 12:55 
13:00 13:10 13:25 -- -...-·--·-
1 5: 00 1 5: 1 o 1 5: 2 5 

.._,..._,.., 
15:30 15:40 15:55 
16:00 16:10 16:25 
16:30 16:40 1 :55 
17:30 17:40 17:55 __ _,..,, 

18:00 18:10 18:25 
19:00 19:10 19:25 

Praça Dr. Horário Ramalho nº 160 1Centro 1CEP15900-000 1 Taquaritinga / SP 
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br 

08:50 
09:20 
09:50 
10:20 
10:50 
11 :20 
11 :50 
12:20 
12:50 
13:20 
13:50 
14:20 

15:20 
16:20 
17:20 
18:20 
19:20 

9 



• 

Prefeitura Municipal de Taquar itinga 

' 

ESTADO DE SÃO PAULO 

22:30 22:40 

-- - - -- - - - - - - - - -~- -

1 1 1 / ,' 1 • 

SABA DO 

PARTIDAS CENTRO SENTIDO CECAP 

CENTRO Saída 
06:00 
06:30 
07:00 
07:30 
08:30 
09:00 
11 :00 
11 :30 
13:00 

FATEC 
06:10 
06:40 
07:10 
07:40 
08:40 
09:10 
11:10 
11 :40 
13:10 

CE CAP 
06:25 
06: 55 
07:25 
07:55 
08:55 
09:25 
11 :25 
11 :55 
13:25 

CENTRO Chegada 
o 6:5o 
07:20 
07:50 
08:20 
09:20 
09:50 
11 :50 
12:20 
13:50 

< < 9-

Praça Dr. Horário Ramalho nº 160 1Centro 1CEP15900-000 1Taquaritinga 1 SP 
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br 

10 



tt 
~ ., 
~ 

.f') 

~ 

o 
:"! 

= ~~ 
Q ~-
~ :i. 
;;;, Q 

= S' .. a 
- ~ --~:r (M Q 

N= 
UI o 
(M
I Q\ 

~= =
=<"1 
- ~ 

~ ~ 
~
~ (1 
.e ~ 
e ~ 
~ .... .... UI 
::::t. \Q 

= = ao = 
~ 1 . = "'= "C = 

rio -
Q ~ 
~ ~ 
i::r.C ., e 

~ ., 
;i 
CI 

ao 
~ 
-.. 
(JJ 
~ 

CE CAP 
RUA CAMPOS SALLES (PRAÇA DR. HORÁRIO RAMALHO · TERMINAL) 

RUA DA REPÚBLICA 

RUA DA REPÚBLICA 

RUA DA REPÚBLICA 

AV. PEDRO CARLETO 

RUA ANTONIO B. MENDONÇA 

RUA JOÃO NABUCO 

RUA RODOLPHO SILVESTRE> depol.S do ponto se torno RUA LUIZ ALBERTO ZUCCHI 

RUA LUIZ ALBERTO ZUCCHI > depois do pon10 '° toma RUA ANGELO M . BALIERO 

RUA ANGELO M. BALIERO 

RUA DR. RAFAEL LOFRANO 

RUA MARIA OCHIUTIO STORTI 

RUA ELIAS ABBUD 

RUA VICENTE JOÃO OLIVERIO 

RUA JOÃO GALHARDI 

RUA MARIA TONELLO SACHffil 

RUA PEDRO DA C. MENDONÇA 

RUA JOÃO !AZARO S 

RUA JOSE DIAS 

RUA NICOLAU DE PAZ 

RUA NICOIAU DE PAZ 

RUA IVONE FUMAGALLI MORANO 

RUA ROGt'RIO FERREIRA DE PAULA FARO 

AV. SIMÃO CALIL 

RUA MARIA LUCIA OUVEIRO RAMALHO 

AV. OSWAl.00 PEDROSO PERffil 

RUA IVONE FUMAGALLI MORANO 

RUA JOÃO PEROSSI 

RUA IDAlt'CIO TRESSETO 

RUA IDALECIO TRESSETO 

RUA PROFESSORA MARIAS. FERREIRA 

RUA JOsl' GARIBALDI MAIO 

AV. DR. FLÁVIO HENRIQUE LEMOS (SENTIOO IOA PARA fATfC) 

AV. OR. FLÁVIO HENRIQUE LEMOS (SENTIOO VOLTA DA fATEC) 

RUA DR. RICARDO VESPUCCI 

RUA ANTONIO B. MENDONÇA 

RUA ARLINDO DUARTE AZADINHO 

RUA DR. AVELINO BOZELLI 

RUA DR. ORLANDO CURTI 

RUA ALCINDO ARNONI 

RUA ANTONIO BASSO 

RUA JOSE ANTONIO FERRARI 

RUA ALECIO BORELLI 

RUA AlECIO BOREW 

AV. PEDRO CARLETO /RUA JOÃO DUARTE AZAOINltO 

AV. VICENTE JOSE PARISE 

RUA MARECHAL OEOOOllO 

RUA GENERAL OZÔRIO 

RUA GENERAL OZÔRIO 

RUA GENERAL OZÔRIO 

RUA GENERAL OZORIO 

RUA GENERAL OZORIO 

RUA GENERAL OZORIO 

RUA JOSE BONIFACIO 

~ 

PONTO PLACA PRESA NO 

POSTINllO 

POSTINHO 

POSTINltO 

POSTE 

POSTINHO 

POSTINHO 

POSTINltO 

POSTINHO 

POSTINl lO 

10 POSTC 

li POSTE 

12 POSTINHO 

13 POSTINHO 

14 POSTINl tO 

15 POSTINl10 

16 POSTE 

11 POSTE 

17 A POSTINltO 

18 POSTINHO 

19 POSTE 

20 POSTINHO 

21 POSTINl lO 

22 POSTINHO 

23 POSTINl tO 

24 POSTINHO 

25 POSTINltO 

26 POSTINHO 

27 POSTINl10 

28 POSTINltO 

29 POSTE 

30 POSTINHO 

ll POSTE 

32 POSTINHO 

33 POSTINHO 

34 POSTINltO 

3S POSTINllO 

36 POSTINliO 

" 
~ ._, 

DESCRIÇÃO PONTO KM TOTAL: 14 

OE FRENTE AO 627 ESCOLA DOMINGUES CENTRO 

ESQUINA COM A RUA PRUDENTE DE MORAES · LOJA ROSA CHOQUE/ SUP. CARVALHO CENTRO 

EM FRENTE AO NUMERO 20S CENTRO 

OPOSTO AO NUMERO 319-A CENTRO 

ESQUINA COM A RUA VICENTE JOSE PARISE TAQUARA BRANCA · DEPOIS DA ROTATÔRIA JD. SESC CENTENÁRIO 

EM FRENTE AO NUMERO 32 JD. SESC CENTENÁRIO 

JO SANTO ANTONIO 

EM FRENTE AO NUMERO 196 JD. SANTO ANTONIO 

EM FRENTE AO NUMEROSO JO. PARAISO 

ESQUINA COM A RUA Dr. RAFAEL LOFRANO JO. MARTINELLI 

~ JO. MARTINELLI 

E~QUINA COM A RUA IMACULADA A. LOURENÇO JO. MARTINELLI 1-1 JO. VINICIUS DE MORAES 

CONJ. HAB. ÁRSENIO MICALI ~ 
PRAÇA M ICALI PONTO AZUL CONJ. HAB. ÁRSENIO MICALI 

~ CONJ HAB. ARSENIO MICALI 
PONTE M ARIA LUIZA CONJ ~tAB. ÁRSENIO MICAll 

~· BAR DA BETE JO PARAISO 
~ JO PARAISO 

DE FRENTE AO NUMERO 64 · BAR DO MIGUEL JO MARIA LUIZA e: 
ESQUINA COM A RUA IVONE FUMAGALI MORANO IGREJA MISSÃO PARA CRISTO J0 MARIA LUIZA 1-1 EM FRENTE A CAIXA O' ÁGUA JD MARIA LUIZA 

JD DO BOSQUE ~ 
JD DO BOSQUE 

EM FRENTE AO ORELHÃO JD DO BOSQUE s: OE FRENTE AO NUMERO 208 JD. DO BOSQUE 
EM FRENTE AO NUMERO 386 JO. MARIA LUIZA M 
DE FRENTE AO NUMERO Sl JO. MARIA LUIZA Cl'l e: 
ESQUINA COM A RUA ANTONIO FUCI JO SANTOANTONIO ~ 

= ESQUINA COM A RUA PROFESSORA MARIA SEIXAS FERREIRA JO SANTO ANTONIO ~ JD. SANTO ANTONIO ~· 
JD. SESC CENTENÁRIO o ~ 

fATEC PONTO COM COBERTURA DENTRO DA FACULDADE IO ITAMARACA o ~· JO ITAMARACA 

~ JO. SESC CENTENÁRIO M 
JD SESC CENTENÁRIO Cl'l ~ OE FRENTE AO NUMERO 473 JD. SANTA CRUZ >• 
JD. SANTA CRUZ o ~ 

EM FRENTE AO NUMERO 180 JD. SOBRAL 

~ ~ JD. SOBRAL 

EM FRENTE AO NUMERO 218 JD. SOBRAL ? ~ EM FRENTE AO NUMERO 50 JO SANTACRU2 

ESQUINA COM A RUA 8 JD SANTA CRUZ o ~ ESQUINA COM A RUA JOÃO OUARTC AZADINllO JO. SANTA CRUZ 

SENTIDO CENTRO 

~ EM FRENTE A PRAÇA SANTOS DUMONT SENTIDO CENTRO 

VILA OE SANTI 

"'° EM FRENTE AO NUM ERO 52 PRAÇA DO PERRETI VILAOESANTI 
OE FRENTE AO NUMERO 3S9 VILA OE SANTI e 
OE FRENTE AO NUMERO 601 IGREJA UNIVERSAL VILAOESANTI 

~ ESQUINA COM A RUA PRUDENTE OE MORAES · LOJA MODA H VILA OE SANTI 

EM FRENTE AO NUM ERO 978 VILA OE SANTI 1-1 
OC FRENTE AO NUM ERO llSS HOSPITAL VILA OE SANTI ~· 
ESQUINA COM A RUA MARECHAL DEODORO CENTRO ~ 

~· 

= ~ 
11 ~ 



~ 
~ 

"" ~ -n 
~ 

o 
:" 

= ~ Q 
Q ~ 
= ~-
~ ... 
;;:i Q 

~ '=' M ~ 
;.:., a .... ~ 
~ e;: 
(,.,j Q 

N= 
UI O 
(M
I Q\ 

~ = =Q (j 
~ 

= 
~ ~ 

~ 
;... ("'} 
] tr1 
e -= 
~ -:::!. UI 
~. \C = = 

IJQ = ~ 1 . = 
"' = "C = 

rjQ -
~ ;;' . .e 
~= 
~ 
~ g. 

(JQ 
~ .._ 
rJl 

-= 

RUA MARECHAL DEODORO 

RUA GENERAL GLlaRIO (PRAÇA DR. ORÁROO RAMALHO) - PREFEITURA 

RUA DOS DOMINGUES 

RUA CAMPOS SALLES (PRAÇA DR. HORÁRIO RAMALHO - TERMINAL) 

VILA SÃO SEBASTIÃO 

RUA CAMPOS SALLES (PRAÇA DR. HORÁRIO RAMALHO - TERMINAL) 

RUA DUQUE DE CAXIAS 

RUA GENERAL GLICERIO 

AV. VICENTE JOSE PARISE 

AV. VICENTE JOSE PARISE 

RUA MAJOR CALOERAZZO 

RUA JOÃO PEDRONI 

RUA JOÃO PEDRONI 

RUA PEDRO ORDINE 

RUA PEDRO GARCIA 

RUA PEDRO GARCIA 

RUA ANGELO SARUBI 

RUA MARIA AP. DE PAULO FERREIRA BIANCtll /RUA PROJ. J 

RUA PEDRO BIANCHI /RUA PROJ C 

RUA SEBASTIANA LOPES DA CUNHA 

AV. DR. PAULO ZUPPANI 

RUA OCTÁVIO C. MARTINELLI 

RUA NADIR ARRUDA DE PAULO EDUARDO 

RUA LUIZ L. DO VALJUNIOR 

RUA LUIZ l . DO VAl JUNIOR 

RUA FIORAVANTE 8ALAN 

RUA JOSE FRANCISCO DE ASSIS 

RUA JOSE FRANCISCO DE ASSIS 

RUA NADIR ARRUDA DE PAULO EDUARDO 

RUA OCTÁVIO C. MARTINELLI 

RUA SALVADOR ARNONI 

RUA CARLOS SOLOI 

RUA CARLOS SOLDI 

RUA JOAQUIM F. CAMPANHA 

RUA MAJOR PEDRO P. CORREA 

RUA MAJOR PEDRO P. CORREA 

RUA DROMEDE ANINA CALANCA CONSTANCIO /RUA SALVADOR ARNONI 

RUA GABRIEL T. DE PAULA 

AV. CAPITÃO JOsE CAMARGO LIMA 

AV CAPITÃO JOSE CAMARGO LIMA 

RUA OCTÁVIO C. MARTINELLI 

RUA FREDERICO DIAS COELHO 

PRAÇA DONA SINHARINHA NOVAES 

RUA LAUDELINO DE CAMARGO 

RUA LAUDELINO DE (AMARGO 

RUA ANELIO BARRETO 

RUA DOMINGOS MORANO 

RUA DOMINGOS MORANO 

AV. WASHINGTON LUIZ 

AV. WASHINGTON LUIZ 

RUA PROFESSOR LUIZ ANTONIO FRAGOSO 

RUA PROFESSOR LUIZ ANTONIO FRAGOSO 

RUA CAETANO A. PASTORI 

' 

PONTO 

88 
37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

so 
SI 

SlA 

S2 

S3 

S4 

55 

S6 

57 

S8 

S9 

60 
61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 
69 

70 

71 

PLACA PRESA NO 

POSTE 

POSTE 

POSTIN110 

POSTINHO 

POSTINHO 

POSTINHO 

P05TINHO 

POSTE 

POSTINHO 

POSTINHO 

POSTINHO 

POSTE 

POSTE 

POSTE 

POSTE 

POSTE 

POSTE 

POSTE 

POSTINHO 

POSTINHO 

POSTE 

POSTE 

POSTINHO 

POSTINHO 

POSTE 

POSTINHO 

POSTINHO 

POSTE 

POSTE 

POSTE 

POSTIN110 

POSTINHO 

POSTINHO 

POSTINHO 

POSTINHO 

POSTE 

POSTINHO 

DESCRIÇÃO DO PONTO 

EM FRENTE AO NUMERO 1806 

ESQUINA COM A RUA MAJOR CALDERAZZO UPA 

EM FRENTE AO NUMERO l 120 MAURO SOM 

EM FRENTE AO NUMERO 1508 

EM FRENTE AO NUMERO 102 

EM FRENTE AO NUMERO 388 / 4008 (Esquina) 

ESQUINA COM A RUA SEBASTIANA LOPES DA CUNHA 

ESQUINA COM A RUA WITERLEY PONZIU 

ESQUINA COM A AV. Dr. PAULO ZUPPANI 

EM FRENTE AO NUMERO 251 

DE BAIXO DO PONTILHÃO - SENTIDO IDA 

DE FRENTE AO NUMERO 138 - CAIC 

EM FRENTE AO NUMERO 114 

EM FRENTE AO NUMERO 264 

DE FRENTE AO NUMERO l 07 

ESQUINA COM A RUA DELANO M ODESTO - ORELHÃO 

ESQUINA COM A RUA NADIR ARRUDA DE PAULO EDUARDO - POSTO DE GASOLINA 

EM FRENTE AD NUMERO 230 - BAR 

EM FRENTE AO NUMERO 466 

EM FRENTE AO NUMERO 640 

EM FRENTE AO NUMERO 344 

EM FRENTE AO NUMERO 470 

EM FRENTE AO NUMERO 287 

DE FRENTE AO NUMERO 268 

PREDINHOS 

DE FRENTE AO NUMERO 282 - POSTO DE SAÚDE 

DE BAIXO DO PONTILHÃO - SENTIDO VOLTA 

ESQUINA COM A RUA FREDERICO OIAS COELHO 

DE FRENTE AO NUMERO 579 

EM FRENTE AO NUMERO 798 

EM FRENTE AO NUMERO 83S 

EM FRENTE AO NUMERO 615 

EM FRENTE AO NUMERO 1691 

DE FRENTE AO NUMERO 1100 

EM FRENTE AO NUMERO 717 

EM FRENTEA PRACINHA 

EM FRENTE AO NUMERO 27 - MERCADO 

CENTRO 

CENTRO 

KM TOTAL: U,7 
CENTRO 

CENTRO 

CENTRO 

CENTRO 

JO. BEIRA RIO 

JO. BEIRA RIO 

SENTIDO VILA ROMANA 

VILA ROMANA 

VILA ROMANA 

VILA ROMANA 

JO SÃO LUIZ 

JD. SÃO LUIZ 

JD. SÃO LUIZ 

JO SÃO LUIZ 

VILA SÁO SEBASTIÃO 

CAIC 

CAIC 

CAIC 

CAIC 

CAIC 

CAIC 

CAIC 

VILA SÃO SEBASTIÃO 

VILA SÃO SEBASTIÃO 

VILA SÃO SEBASTIÃO 

VILA SÃO SEBASTIÃO 

VILA SÃO SEBASTIÃO 

VILA SÃO SEBASTIÃO 

VILA SÃO SEBASTIÃO 

VILA SÃO SEBASTIÃO 

VILA ~ÃO SEBASTIÃO 

VILA SÃO SEBASTIÃO 

VILA SÃO SEBASTIÃO 

VILA SÃO SEBASTIÃO 

VILA SÃO SEBASTIÃO 

VILA SÃO SEBASTIÃO 

VILA SÃO SEBASTIÃO 

VILA SÃO SEBASTIÃO 

VILA SÃO SEBASTIÃO 

JO. ROSA BEDRAN 

JO. ROSA BEDRAN 

VILA SÃO SEBASTIÃO 

VILA SÃO SEBASTIÃO 

JD. CONTENDAS 

JO. CONTENDAS 

JD. CONTENDAS 

12 

tT1 
C'1 

~ 
o 
ti 
tT1 
C'1 
>• o 
~ e:: 
~ o 

~ 
'"'1 
~ 

~ 
~· 
r"+ :: 
'"'1 
~ 

~ 
:: = ~· 
(") 
~· 
~ 
~ 
li-..& 

~ 
~ 

~ 
~ 
~ :: 
~ 
~ 
~· 
r"+ 
~· 

= eyq 
~ 

• 
' 

4 



.. 

::; 
o 
a:: 

~ 
::> z 
o 
< 
I:' 
~ 
:l: 
~ 

º z 
§ 
Q. 

N ... 

w ..... 
ô 
Q. 

o 
~ 
~ 
o: 
o 

~ 
o 
J: 

oi 
o 
5. 

o: ~ o o Q. 
~ - VI -

:.~~~ 
< ~ g ~ ~ 
~ -~ ~ ~ õ 
~~ ~~~ 
<<""o e:( u o t.!' a u 
~ ~ ~ ~ ~ a: a: a: a:: a: 

Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

~Praça Dr. Horário Ramalho nº 160 1Centro 1CEP15900-000 1 Taquaritinga I SP 
J (j \ Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br 



• 

Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

ANEXO Ili do Decreto nº 4.795/2018 

LINHA: DOMINGOS E FERIADOS 

Sentido BUSCARDI / CECAP 
Rua Campos Saltes (TCI ), Rua da República, Rua 13 de Maio, Rua São José, Rua 
Campos Sales, Rua Paulo Roberto Scandar, Av. Gabriel Cavalheiro, Av. Maria da 
Silva Camargo, Rua Pastor Abel de Souza, Rua Teófilo Rocha, Rua Santo Micali , 
Av. Caetano de Caro, Av. Savério Salvani, Av. Adamo Lui, Rua Miguel Anselmo, 
Rua 24 de Outubro, Rua Siqueira Campos, Rua da República, Av. Pedro Carleto, 
Rua Antonio B. Mendonça, Rua João Nabuco, Rua Rodolpho Silvestre, Rua Luiz 
Alberto Zucchi , Rua Angelo M. Baliero, Rua Dr. Rafael Lofrano, Rua Maria 
Ochiutto Storti, Rua Elias Abbud , Rua Vicente João Olivério, Rua João 
Gualhardi, Rua Maria Tonello Sachetti, Rua Pedro da C. Mendonça, Rua João 
Lazaro S, Rua José Dias, Rua Nicolau de Paz, Rua Ivone Fumagalli Morano, Rua 
Rogério Ferreira de Paula Faro, Av. Simão Calil, Rua Maria Lucia Oliveira 
Ramalho, Av. Oswaldo Pedroso Peretti , Rua Ivone Fumagall i Morano, Rua João 
Perossi, Rua ldalécio Tresseto, Rua Profa. Maria S. Ferreira, Rua José Garibaldi 
Maio, Rua Dr. Ricardo Vespucci, Rua Antonio B. Mendonça, Rua Arlindo Duarte 
Azadinho, Rua Dr. Avelino Bozell i, Rua Dr. Orlando Curti, Rua Atilio 
Andregheto, Rua Anton io Basso, Rua José Antonio Ferrari, Rua Alécio Borelli, 
Av. Pedro Carleto, Av. Vicente José Parise, Rua Marechal Deodoro, Rua General 
Ozório, Rua José Bonifácio, Rua Marechal Deodoro, Rua General Gl icério, Rua 
dos Domingues, Rua Campos Saltes (TCI) . 

Sentido TALA V ASSO / VILA SÃO SEBASTIÃO 
Rua Campos Salles (TCI), Rua Duque de Caxias, Rua General Glicério, Av. 
Vicente José Parise, Av. João Perissinoti, Rua Celso F. de Camargo, Rua 
Matheus Conzentino, Rua Francisco Mesquita, Av. Emilio Cal il, Rua Al fi Olyntho 
Cucolichio, Rua Francisco E. Penteado, Av. Rachidi Miziara, Rua Giórgio 
Stefanelli, Rua Amabele Storti Carletto, Rua Antonio Milaneze, Rua Dr. João 
Jorge, Rodovia Horário Ramalho, Rua Alfi Olyntho Cucolichio, Rua Angelo 
Bossini Neto, Rua Mattos Davoglio, Rua Anézio Braga de Barros, Rua Alfi Olyntho 
Cucol ichio, Rodovia Horário Ramalho, Av. Heitor Alves Gomes, Rua Celso F. de 
(amargo, Av. João Perissinoti, Rua Major Calderazzo, Rua João Pedroni, Rua 
Pedro Ordine, Rua Pedro Garcia, Rua Angelo Sarubi, Rua Maria Ap. De Paulo 
Ferreira Bianchi (Rua Projeto J), Rua Pedro Bianchi (Rua Projeto C), Rua 
Sebastiana Lopes da Cunha, Av. Dr. Paulo Zuppani, Rua Octávio C. Martinelli, 
Rua Nadir Arruda de Paulo Eduardo, Rua Luiz L. do Val Junior, Rua Fioravante 
Balan, Rua José Francisco de Assis, Rua Nadir Arruda de Paulo Eduardo, Rua 
Octácilio C. Martinelli, Rua Salvador Arnoni , Rua Carlos Soldi, Rua Joaquim F. 
Campanha, Rua Major Pedro P. Correa, Rua Dromede Anina Calanca Constancio, 
Rua Gabriel T. de Paula, Av. Capitão José (amargo Lima, Rua Octácilio C. 
Martinelli, Rua Frederico Dias Coelho, Praça Dona Sinharinha Novaes, Rua 
Laudelino de Camargo, Rua Anélio Barreto, Rua Domingos Morano, Av. 
Washington Luiz, Rua Prof. Luiz Antonio Fragoso, Rua Caetano A. Pastori, Rua 

Praça Dr. Horário Ramalho oº 160 1Centro 1CEP 15900-000 1 Taquaritioga I SP 
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br 

14 



Prefeitura Municipal de Taquaritinga 
ESTADO DE SÃO PAULO 

da Republica, Rua General Glicério, Rua dos Domingues, Rua Campos Sal les 
(TCI). 

PARTIDAS CENTRO SENTIDO BUSCARDI / PARTIDAS CENTRO SENTIDO TALAVASSO / 
CE CAP VILA S. SEBASTIÃO 

CENTRO 
BUSCARDI CECAP 

CENTRO 
TALAVASSO VILA 

Saída Chegada 

l 05:15 05:30 
~ 

06:15 06:30 07:00 06:1 5 06:30 
07:15 07:30 08:00 07:15 07:30 
08:15 08:30 09:00 08:15 08:30 
09:15 õ9:3õ 10:ÕO J 09:15 09:30 
10:15 10:30 10:15 10:30 
11 :15 11 :30 J 11 :15 11:30 
12:15 12:30 12:15 12:30 
13:15 13:30 13:15 13:30 
14:15 14:30 14:15 14:30 
15:15 15:30 15:15 15:30 
16:15 16:30 16:15 16:30 
17:15 17:30 17:15 17:30 
18:15 18:30 18: 15 18:30 
19:15* 19:30 19: 15 19:30 

* Enfermeiras 

Praça Dr. Horário Ramalho nº 160 1 Centro 1 CEP 15900-000 1Taquaritinga 1 SP 
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br 

CENTRO 
Chegada 

06:00 
07:00 
08:00 
09:00 
10:00 
11 :00 
12:00 
13:00 
14:00 
15:00 
19:00 
17:00 
18:00 
19:00 

15 

l 

' 
J 

1 



~ 
.,, .., 
"" ~ "" e 
:"I 

:i:: 
~~ 
Q ""' CI.., 
C'i> ... 
;;:i Q 

"" " ~ "" .. 9 
~ "" ,e) ;: 
1...1 Q 

NCI 
UI O 

~-1 O\ 

~= == ('1 
- l'D 

~ ~ 
~ 
S' ('1 

.Q l"!j ; .,, 
.., -... UI 
a. 'D 
CI Q 

l1CI = 
"" 1 . = 
"' = ~= 
rki -
~ :;3 
r::r.O .., e 

"" ., 
s: = l1CI 

"" --r:Jl .,, 

BUSCAADI / CECAP 
RUA CAMPOS SALLES (PRAÇA DR. HORÁRIO RAMALHO · TERMINALI 

RUA DA REPUBLICA 

RUA 13 DE MAIO 

RUASÃOJOSE 

RUA CAM POS SAUES 

RUA PAULO ROBERTO SCANDAR 

AV GABRIEL CAVALHEIRO 

AV. MARIO DA SILVA CAMARGO 

AV. MARIO DA SILVA CAMARGO 

RUA PASTOR ABEL DE SOUZA 

RUA TEÓFILO ROCHA 

RUA SANTO MICALI 

AV. CAETANO DE CARO 

AV. SAVERIO SALVANI 

AV. ADAMO LUI 

AV. ADAMO LUI 

RUA MIGUEL ANSELMO 

RUA 24 DE OUTUBRO 
RUA SIQUEIRA CAMPOS 

RUA DA REPÚBLICA 

AV PEDRO CARLETO 

RUA ANTONIO B. MENDONÇA 
RUA JOÃO NABUCO 
RUA RODOLPHO SILVESTRE> dopoi; do pon10 se ' º '"ª RUA LUIZ ALBERTO ZUCCHI 

RUA LUIZ ALBERTO ZUCCHI > dopai> do pomo se ' º '"ª RUA ANGELO M . BALIERO 

RUA ANGELO M . BALIERO 

RUA DR. RAFAEL LOFRANO 

RUA MARIA OCHIUTTO STORTI 

RUA ELIAS ABBUD 

RUA \llCENTE JOÃO OUVÉRIO 

RUA JOÃO GALHARDI 

RUA MARIA TONEUO SACHETTI 

RUA PEDRO DA C. M ENDONÇA 

RUA JOÃO LAZARO S 

RUA JOSÉ DIAS 
RUA NICOLAU DE PAZ 

RUA NICOLAU DE PAZ 

RUA IVONE FUMAGAU I MORANO 
RUA ROGÉRIO FERREIRA DE PAULA FARO 

AV. SIMÃO CALIL 
RUA MARIA LUCIA OLIVEIRO RAMALllO 

AV. OSWALDO PEDROSO PERETTI 
RUA IVONE FUMAGALLI MORANO 

RUA JOÃO PEROSSI 
RUA IDALÉCIO TRESSETO 

RUA IDALÉCIO TRESSETO 
RUA PROFESSORA MARIAS. FERREIRA 

RUA JOSÉ GARIBALDI MAIO 
RUA DR. RICARDO VESPUCCI 

RUA ANTONIO B. M ENDONÇA 
RUA ARLINDO DUARTE AZADINliO 

RUA DR AVELINO BOZEU I 
RUA 0R ORLANDO CURTI 

RUA AlCINOO ARNONI 

~ 

PONTO PLACA PRESA NO 
POSTINHO 

POSílNllO 

74 POSTINHO 

75 POSTE 

76 POSTE 
77 POSTE 

78 POSTE 

79 POSTE 

80 POSTINHO 

81 POSTE 

82 POSTINHO 

83 POSTINllO 

84 POSTE 

85 POSTE 

86 POSTINllO 
87 POSTINHO 

POSTE 
POSTINHO 

POSTINHO 

POSTINllO 

POSTINHO 

9 POSTINHO 

10 POSTE 

11 POSTE 

12 POSTINHO 

l3 POSTINl lO 

14 POSTINHO 

15 POSTINHO 

16 POSTE 

l7 POSTE 

17A POSTINl10 

18 POSTINHO 

19 POSTE 
20 POSTINHO 

21 POSTINllO 

23 POSTINHO 

24 POSTINl lO 

~ 

DESCRIÇÃO DO PONTO ~ -OE FRENTE AO 627 · ESCOLA DOMINGUES CENTRO 
ESQUINA COM A RUA PRUDENTE DE MORAES · LOJA ROSA CHOQUE/ SUP. CARVALHO CENTRO 

DEFRENTE AO NUMERO 1119 · BATATAS RECHEADAS CENTRO 
DE FRENTE AO NUMERO SOi PRAÇA FUED SIMÃO CENTRO 
DE FRENTE AO NUM ERO 4S JO. LARANJEIRAS 
EM FRENTE AO NUM ERO l 22S JD. LARANJEIRAS 
EM FRENTE AO NUM ERO 797 ID. LARANJEIRAS 

EM FRENTE AO NUMERO 843 ESQUINA COM A RUA CALIL SIMÃO 

DE FRENTE AO NUMERO 98 · PRAÇA BETH ARAÜJO 

ESQUINA COM A RUA LUIZ BRUZANDIM 

DE FRENTE AO NUMERO ISO· ACADEMIA OUMPUS 

JD. LARANJEIRAS ~ 
INOOCOP 

~ INOOCOP 

~ JD. LARANJEIRAS 
DE FRENTE AO NUMERO 2316 • BARACÃO CEBOLA 

EM FRENTE AO NUMERO 1987 · ANTES DO BAR DA TIETA 

EM FRENTE AO NUMERO 1299 · PRAÇA SANTA LUZIA 

EM FRENTE AO NUM ERO 173 
DE FRENTE AO NUMERO 616 PRAÇA CEM ITÉRIO 

OPOSTO AO NUMERO 319·A 

ESQUINA COM A RUA VICENTE JOSÉ PARISC · TAQUARA BRANCA DEPOIS DA ROTATORIA 

EM FRENTE AO NUMERO 32 

JD. BELA VISTA 

~ VILA BUSCARDI 

VILA BUSCARDI 1-1• 
VILA BUSCARDI r-;. 
VILA BUSCARDI :: CENTRO 

JD. SESC CENTENÁRIO 
~ JD. SESC CENTENÁRIO 

~ ID. SANTO ANTONIO 
EM FRENTE AO NUMERO 196 ID. SANTO ANTONIO 
EM FRENTE AO NUMEROSO 

ESQUINA COM A RUA Dr. RAFAEL LOFRANO 

ESQUINA COM A RUA IMACULADA A. LOURENÇO 

PRAÇA MICAU PONTO AZUL 

~ 
10 . PARAISO 

JD. MARTINELLI 

JD. MARTINELLI M 
JD. MARTINELLI rJI :: 
JD VINICIUS DE MORAES ~ = CONJ. HAB ÁRSENIO MICALI 6 CONJ. HAB. ÁRSENIO MICALI 1-1• 

PONTE MARIA LUIZA 

BAR DA BETE 

CONI . HAB. ARSENIO MICALI o ~ 
CONJ. HAB. ÁRSENIO MICALI e;, 1-1• 
JO. PARAISO 

M ~ JD. PARAISO 
DE FRENTE AO NUMERO 64 • BAR DO M IGUEL 

ESQUINA COM A RUA IVONE FUMAGALI MORANO · IGREJA M ISSÃO PARA CRISTO 

EM FRENTE A CAIXA D' ÁGUA 

JD. MARIA LUIZA rJI ~ 
JO. MARIA LUIZA ;:i... ,...... 
JO. M ARIA LUIZA o 

EM FRENTE AO ORELHÃO 

DE FRENTE AO NUMERO 208 

EM FRENTE AO NUMERO 386 

DE FRENTE AO NUMERO Sl 

ESQUINA COM A RUA ANTONIO FUCI 

ESQUINA COM A RUA PROFESSORA MARIA SEIXAS FERREIRA 

JD. DO BOSQUE 

~ ~ JO. DO BOSQUE 
JO. DO BOSQUE e:: ~ 
JD. 00 BOSQUE t""' 
JD. MARIA LUIZA o ~ JD MARIA LUIZA 

JD. SANTO ANTONIO 

~ JD. SANTO ANTONIO 

DE FRENTE AO NUM ERO 4 73 

JD. SANTO ANTONIO ~ JD. SESC CENTENÁRIO 

JD: SESC CENTENÁRIO :: 
JD. SESC CENTENÁRIO 

~ JD. SANTA CRUZ 

JD. SANTA CRUZ 
,.., 

EM FRENTE AO NUMERO 180 JD. SOBRAL 1-1• 
JD. SOBRAL r-;. 

i--· = ()'q 
16 ~ 



• 
~ .. 

/ 

~ RUAANTONIOBASSO 2S POSTINltO EMFRENlEAO NUMER0218 ID SOBRAL 

~
. RUA JOSE ANTONIO FERRARI 26 POSTINHO EM FRENTE AO NUMEROSO ID. SANTA CRUZ 

RUA AÚCIO BORELLI 27 POSTINHO ESQUINA COM A RUA 8 JD. SANTA CRUZ 

RUA ALECIO BOREUI 28 POSTINHO ESQUINA COM A RUA JOÃO DUARTE AZADINl lO JD SANTA CRUZ 

__? AV. PEDRO CARLElO / RUA JOÃO DUARTE AZAOINltO SENTIDO CENTRO 

AV. VICENTE JQY PARISE 29 POSTE EM FRENTE A PRAÇA SANTOS DUMONT SENTIDO CENTRO 

RUA MARECKAI. DEDOOAO VILA DE SANTI 
RUA GENERAL OZÔfllO 30 POSTJNHO EM FRCNTE AO llUMERO 52 PRAÇA DO PERRCTI VILA DE SANTI 

"'l:i RUA GENERAL OZÔfllO 31 POSTE DE FRENTE AO NUMERO 359 VILA DE SANTI 

~ RUA GENERAL OZORIO 32 POSTINltO DE FRENTE AO NUMERO 601 • IGREJA UNIVERSAi. VILA DE SANTI 

~ RUA GENERAL OZÔfllO H POSTINHO ESQUINA COM A RUA PRUDENTE DE M OAAES · LOJA MODA H VII.A DE SANTI ~ 
RUA GENERAL OZÔRIO 34 POSTINllO EM FRENTE AO NUMERO 978 VII.A DE SANTI · ~ 

~ RUA GENERAL OZôRIO 3S POSTINl lO DE FRCNH AO NUMERO 115S · HOSPITAL VII.A DE SANTI ..... = RUA JOSÉ BONIFACIO 36 POSTINllO CSQUINA COM A RUA M ARECHAL DEODORO CENTRO ' ~ 

Q RUA MARECHAL DEODORO CENTRO ~ 
~ .., • RUA GENERAL GLICÉRIO (PRAÇA DR. ORÂRCIO RAMALHO) PREFEITURA CENTRO ~ 
Q ~ RUA DOS DOMINGUES ,,,.. 
~ Q' RUA CAM POS SAUES (PRAÇA OR. HORÂRIO RAMALHO · TERMINAL) \ lol 
~ ::e TALAVASSO/VILASÃOSCIASTIÃO PONTO PLACAPllfSANO DESCRIÇÃO DO PONTO ~e 
~ Do; RUA CAMPOS SALLES (PRAÇA OR. HORÁRIO RAMALHO · TERMINAL) CENTRO r-+-
• • 8 RUA DUQUE DE CAXIAS e:: 
°O ~ RUA GENERAL GLICERIO ..... 

~ CT AV. VICENTE JOSÉ PARISE 88 POST[ EM FRENTE AO llUMERO 1806 CENTRO ' ~ 
l,,J Q AV VICENTE~PARISE 37 POSTC ESQUINACOM ARUA MAJOR CALOERAZZO UPA CENTRO ~ 
ti: =o AV. JOÃO PERJSSlNOTI 89 POSTINllO EM FREN TE AO flUMERO 506 • l08ÃO LAHCHES JD TAQUARÃO 

l..J - RUA CELSO F OE CAMARGO 90 POSTE EM FRENTC A APAE. CONJ RES IPIRANGA ~ 
~ ~ RUA MATHEUS CONlENTINO 91 POSTINHO ESQUINA COM A RUA FRANCISCO M ESQUITA CONJ RES. IPIRANGA =- RUA FRANCISCO M ESQUITA 92 POSTINHO EM FRENTE A l<iWA CONJ RES IPIRANGA t"f'.l 
Q (j RUAFRANCISCO M ESQUITA 93 POSTINHO ESQUINA COM A AV. EMILIO CALIL CONJ RES IPIRANGA {n ::: 

- ~ AV. EMILIO CALIL 94 POSTINltO EM FRENTE AO flUMERO SSO · PRAÇA AP. VALENÇA DA SILVA CONJ. RES. IPIRANGA ~ ,...... 

~ =1 RUAAlfl OLYNTHOCUCOLICHIO 95 POSTINHO 30 METROS DA ROTATORIA VALE DO SOL ID. VALE DO SOL > ,.., 
~ Q RUA FRANCISCO E. PENTEADO 96 POSTE DE FRENTE AO a NTRO OE LASER JD. VALE DO SOL t:i ~ e 

~ - AV. RACltlD MIZIARA CONJ HAB. LOPES M ORENO 0 ~ 
S° (j RUA GIÔflGIO STEFANEW 97 POSTINliO PRACINHA CONJ HA8 LOPES M ORCNO ~ ~ "ê ~ RUAAMAllELE STORTICARlffiO CONJ HAB. LOPES MORENO .._, ~e 
~ "'l:i RUA ANTONIO MILANEZE JD VALE DO SOL t"f'.l . \..,J 
;::!. \:;; RUA DR JOÃO JORGE JD VALE DO SOL {n ~ 
:;t, :g RODOVIA HOllARIO RAMALHO SENTIDO ACAPULCO )--1 

~ Q RUA ALFIOLYNTHOCUCOLICHIO ACAPULCO 0 ~ 
Do; 0 RUA ANGELO BOSSINI NETO ACAPULCO ,..... 

; Q RUA MATIOS DAVOGLIO 98 POSTE DE FRENTE AO ~UMERO 390 ACAPULCO ;;E ~ 
~ ~ RUA ANÉZIO BRAGA DE BARROS 99 POSTE ESQUINA COM A RUA MATIOS DAVOGLIO ACAPULCO e ~ 
Q "°1 RUAALFI OLYNTHO CUCOLICHIO ACAPULCO t-1 
;'!- ~ RODOVIA HORÂRIO RAM ALHO SCNTIDO JD. VALE DO SOL o ~ 
~ C AV. HEITOR ALVES GOM ES 100 POSTINllO CM FR[NTE AO NUMERO 49 · ORELHÃO CONJ RES. IPIRANGA 

Do; AV HEITOR ALVES GOMES 101 POSTINltO EM íRENTE AO NUM ERO 114 COBERTURA FECHADA CONJ RES. IPIRANGA 

;::!. AV. HEITOR ALVES GOMES 102 POSTINJIO EM FRENTE AO NUMERO 897 PARAISO PRESENTES CONJ RES. IPIRANGA ~ 6• AV. HEITOR ALVES GOM ES 103 POSTIN~tO EM FRENTE AO NUMERO 621 CONJ RES. IPIRANGA . ,..... 

(JQ AV. HEITOR ALVES GOM ES 104 POSTINltO DE FRENTC AO NUMERO 280· HOSPITAL DOS OUiOS CONJ. RES. IPIRANGA ~ 
~ RUA CELSO F. OE (AMARGO 105 POSTINl tO PRAÇA DO NAVIO CONJ. RES. IPIRANGA ::: 

r;,} AV. JOÃO PERISSlNOTI 106 POSTINHO D[ FRENTE AO NUMERO 496 • TAQUARÃO JD TAQUARÃO f\ "I 
"'l:i AV JOÃO PERISSlNOTI 107 POSTINltO EM FRENTE AO NUMERO 89 • LADO DA UPA JO TAQUARÃO ,,_ 

RUA M AJOR CALOERAZO ,..., 

RUA JOÃO PEORONI 38 POSTINllO EM FRENTE AO NUMERO 1110 MAURO SOM JD llf.JRA RJO ~ e 

RUA JOÃO PEDRONI 39 POSTINllO EM FRENTE AO NUMERO 1508 JD llf.IRA RIO r-+-
~ · 

~ ~ 
17 ~ 



/_~ 
_/= 
~ ., 
~ 

.() 
~ 

o 
:"' 

= 
"Tl ~ 
o ~' = ., 
li>-· 
~ o 
~ ~ :.e ~ .. 8 
~~ 
~;: 
IH O N= VI o 
w-
1 <:!'\ 

~= =
=~ 

- li> 

~ :a 
~ d 
;- ~ 

,Q rrl = ~ 
~ -.... VI 
:t. "° = = (JQ = 
~ 1 . = "'= "t:I = 

rjQ -

~ ~ • ,Q 

~= 
~ 

:::!. 
;:!'. 

= (JQ 
~ --fJ) 
~ 

RUA PEDRO OROINE 

RUA PEDRO GARCIA 

RUA PEDRO GARCIA 

RUA ANGELO SARUBI 

RUA MARIA AP. DE PAULO FERREIRA BIANCHI /RUA PROJ. J 

RUA PEDRO BIANCHI /RUA PROJ C 

RUA SEBASTIANA LOPES DA CUNHA 

AV. DR. PAULO ZUPPANI 

RUA OCTÁVIO C. MARTINELLI 

RUA NADIR ARRUDA DE PAULO EDUARDO 

RUA LUIZ L. DO VAL JUNIOR 

RUA LUIZ L. DO VAL JUNIOR 

RUA FIORAVANTE BALAN 

RUA JOSE FRANCISCO DE ASSIS 

RUA JOSE FRANCISCO DE ASSIS 

RUA NADIR ARRUDA OE PAULO EDUARDO 

RUA OCTÁVIO C. MARTINELLI 

RUA SALVADOR ARNONI 

RUA CARLOS SOlDI 

RUA CARLOS SOLOI 

RUA JOAQUIM F. CAMPANHA 

RUA MAJOR PEDRO P. CORREA 

RUA MAJOR PEDRO P. CORREA 
RUA DROMEDE ANINA CALANCA CONSTANCIO /RUA SALVADOR ARNONI 

RUA GABRIEL T. DE PAULA 

AV. CAPITÃO JOSE CAMARGO LIMA 

AV. CAPITÃO JOSE CAMARGO LIMA 

RUA OCTÁVIO C. MARTINELLI 

RUA FREDERICO DIAS COELHO 

PRAÇA DONA SINHARINHA NOVAES 

RUA LAUDELINO OE CAMARGO 

RUA LAUOELINO OE CAMARGO 

RUA ANELIO BARRETO 

RUA DOMINGOS MORANO 

RUA DOMINGOS MORANO 

AV. WASHINGTON LUIZ 

AV. WASHINGTON LUIZ 

RUA PROFESSOR LUIZ ANTONIO FRAGOSO 

RUA PROFESSOR LUIZ ANTONIO FRAGOSO 

RUA CAETANO A. PASTORI 

RUA CAETANO A. PASTORI 

RUA OA REPÚBLICA 

RUA GENERAL GLlcERIO 

RUA OOS DOM INGUES 
RUA CAMPOS SALLES IPRAÇA OR. HORÁRIO RAMALHO · TERMINAL) 

~ 

40 POSTINHO 

41 POSTINHO 

42 POSTINHO 

43 POSTE 

44 POSTINHO 

4S POSTINHO 

46 POSTINHO 

47 POSTE 

48 POSTE 

49 POSTE 

so POSTE 

Sl POSTE 

51 A POSTE 

S2 POSTE 

53 POSTINHO 

S4 POSTINHO 

55 POSTE 

56 POSTE 

57 POSTINHO 

58 POSTINHO 

S9 POSTE 

60 POSTINHO 

61 POSTINHO 

62 POSTE 

63 POSTE 

64 POSTE 

6S POSTINHO 

66 POSTINHO 

67 POSTINHO 

68 POSTINHO 

69 POSTINHO 

70 POSTE 

71 POSTINHO 

72 POSTINHO 

73 POSTE 

.. ' 
( 

illtr . LI , 
SENTIDO VILA ROMANA 

EM FRENTE AO NUMERO 102 VILA ROMANA 

EM FRENTE AO NUMERO 388 / 400B (Esquina) VILA ROMANA 

ESQUINA COM A RUA SEBASTIANA LOPES OA CUNHA VILA ROMANA 

ESQUINA COM A RUA WITERLEY PONZIU JO. SÃO LUIZ 

JD. SÃO LUIZ 

ESQUINA COM A AV. Or. PAULO ZUPPANI JO. SÃO LUIZ 

EM FRENTE AO NUMERO 2S l JO SÃO LUIZ 

OE BAIXO DO PONTILHÃO · SENTIDO IDA VILA SÃO SEBASTIÃO 

OE FRENTE AO NUMERO 138 • CAIC CAIC 

EM FRENTE AO NUMERO 114 

EM FRENTE AO NUMERO 264 

CAIC 

~ CAIC 

OE FRENTE AO NUMERO 107 

ESQUINA COM A RUA OELANO M ODESTO · ORELHÃO 

CAIC li-1 CAIC 

CAIC rD 
ESQUINA COM A RUA NAOIR ARRUDA OE PAULO EDUARDO · POSTO DE GASOLINA 

EM FRENTE AO NUMERO 230 • BAR 

EM FRENTE AO NUMERO 466 

EM FRENTE AO NUMERO 640 

EM FRENTE AO NUMERO 344 

EM FRENTE AO NUMERO 470 

EM FRENTE AO NUMERO 287 

CAIC 

~ VILA SÃO SEBASTIÃO 

VILA SÃO SEBASTIÃO 

VILA SÃO SEBASTIÃO ~· 
VILA SÃO SEBASTIÃO t'"'t-
VILA SÃO SEBASTIÃO e: 
VILA ~ÃO SEBASTIÃO li-1 VILA SÃO SEBASTIÃO 

VILA SÃO SEBASTIÃO ~ 
OE FRENTE AO NUMERO 268 VILA SÃO SEBASTIÃO 

PREDINHOS 

DE FRENTE AO NUMERO 282 · POSTO DE SAÚDE 

OE BAIXO 00 PONTILHÃO · SENTIDO VOLTA 

ESQUINA COM ARUA FREDERICO DIAS COELHO 

DE FRENTE AO NUMERO S79 

EM FRENTE AO NUMERO 798 

VILA SÃO SEBASTIÃO 

~ VILA SÃO SEBASTIÃO 

VILA SÃO SEBASTIÃO M 
VILA SÃO SEBASTIÃO 00 e: 
VILA SÃO SEBASTIÃO g = VILA SÃO SEBASTIÃO 

VILA SÃO SEBASTIÃO ~· 
EM FRENTE AO NUMERO 83S 

EM FRENTE AO NUMERO 61S 

EM FRENTE AO ~UMERO 1691 

VILA SÃO SEBASTIÃO o ~ 
JO. ROSA BEORAN tj ~· JO. ROSA BEORAN 

M ~ VILA SÃO SEBASTIÃO 

OE FRENTE AO NUMERO 1100 

EM FRENTE AO ~UMERO 71 7 

EM FRENTE A PRACINHA 

VILA SÃO SEBASTIÃO 00 ~ JO. CONTENDAS :»-• 
JD. CONTENDAS o ...... 

EM FRENTE AO NUMERO 27 - MERCADO 

EM FRENTE AO NUMERO 112S 

DE FRENTE AO NUMERO 634 • ESCOLA 9 DE JULHO 

JO. CONTENDAS 

~ Q. JD. CONTENDAS 

CENTRO ~ rD 
CENTRO t'"4 
CENTRO o ~ SENTIDO CECAP 

~ 
~ 
e: 
~ 
li-1 
~· t'"'t-
~· 

= ()q 
18 ~ 


